СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДАЛЬНЕПОЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2018 года № 121
с. Дальняя Полубянка

Об исполнении бюджета Дальнеполубянского сельского поселения

за 9 месяцев 2018 г.

         Заслушав и обсудив информацию  специалиста 1 категории администрации Дальнеполубянского сельского поселения Дорошеву Т.А. об исполнении бюджета Дальнеполубянского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года, Совет народных депутатов Дальнеполубянского сельского поселения отмечает, что бюджет поселения по доходам с учетом дотаций, субвенций, субсидий  исполнен в сумме 2359053,92  руб. или 58,2 % к годовому уточненному плану 4054630 руб.

        Собственные доходы за 9 месяцев 2018 года сложились в сумме 557513,88 руб. или 56,7% к годовому уточненному плану 983300 руб.

        За 9 месяцев  2018 года безвозмездные поступления  составили 1801540,04 руб., из них дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности –282700,00 руб., дотация по обеспеченности сбалансированности бюджетам поселений -935000,00 руб., субвенции – 55200 руб., прочие безвозмездные поступления - 10000,00 руб., иные межбюджетные трансферты –518640,04 руб., прочие субсидии 20700,00 руб..
        Бюджет поселения по расходам за 9 месяцев 2018 года исполнен в сумме 2277956,22 руб. или на 52,7 % к годовому уточненному плану – 4319630 руб. из-за неиспользованных  средств  дорожного  фонда
         В общей сумме расходной части бюджета поселения за 9 месяцев 2018 года текущие расходы составляют 2277956,22 руб. из них: оплата  труда с начислениями – 1332613 руб., расходы на оплату коммунальных услуг бюджетных учреждений 132154,45 руб., приобретение канцелярских и хозяйственных товаров 234285,25 руб. доплата  к  пенсиям  - 89694 руб.,  прочие расходы -204775,17 руб.,  ЖКХ -284434,35 руб. и другие.

.

        Заработная плата работникам бюджетной сферы в отчетном периоде выплачивалась в установленные сроки. Задолженности по оплате труда на 01.10.2018 года нет.

      Исходя из вышеизложенного, Совет народных депутатов Дальнеполубянского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

       1.  Информацию специалиста 1 категории администрации Дальнеполубянского сельского поселения Дорошевой Т.А. об исполнении бюджета за 9 месяцев 2018 года принять к сведению.

       2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 2359053,92 руб. и по расходам в сумме 2277956,22 руб.

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Дальнеполубянского
сельского поселения                                                                     С. Н.Нагорный